

ANKIETA OKREŚLAJĄCA WARUNKI PRZYŁĄCZENIA DO SIECI GAZOWEJ

Dane dotyczące klienta		
Nazwa firmy/Imię i nazwisko		
Gmina	SZAFLARY	
Miejscowość	SKRZYPNE / MARUSZYNA / BAŃSKA WYŻNA	
Ulica		
Numer budynku		
Kod pocztowy	34-424	
Imię i nazwisko osoby do kontaktu ze strony klienta		
Telefon		
E- mail		
Obecnie wykorzystywane paliwa		
Węgiel kamienny		ton rocznie [t/rok]
Miał węglowy		ton rocznie [t/rok]
Lekki olej opałowy		ton rocznie [t/rok]
Ciężki olej opałowy		ton rocznie [t/rok]
Gaz propan-butan		ton rocznie [t/rok]
Inne (wymienić nazwę nośnika i jednostkę pomiaru ilości)		
Cel wykorzystania nośnika		
Cele socjalne (CWU i/lub KG)?		[tak/nie]
Cele grzewcze?		[tak/nie]
Cele technologiczne (należy wpisać jakie)?		[tak/nie]
Moc cieplna (moc zainstalowanych urządzeń)		
Cele socjalne (CWU i/lub KG)		[KW]
Cele grzewcze		[KW]
Cele technologiczne		[KW]
Sezonowość/okresowość produkcji		opis

Komentarz [B1]: W przypadku uzupełniania ankiety przez przedsiębiorcę, w tym miejscu należy wpisać nazwę firmy.

Komentarz [B2]: Niewłaściwe skreślić

Komentarz [B3]: Wpisać imię i nazwisko osoby do kontaktu, nie zapomnieć o NUMERZE TELEFONU.

Komentarz [B4]: Jeśli posiadają Państwo adres e-mail, proszę podać.

Komentarz [B5]: Np.: Drewno [m³], ekogroszek [tona], pellet [tona], koks [tona], energia elektryczna [kWh]. Proszę podać ILOŚĆ zużywanego paliwa.

Komentarz [B6]: Czyli paliwo określone wyżej (węgiel, miał itp.)

Komentarz [B7]: CWU czyli Ciepła Woda Użytkowa, KG – Kuchnia Gazowa.

Komentarz [B8]: Czy powyższy nośnik energii wykorzystywany jest w celach grzewczych, zaznaczyć: **tak** lub **nie**.

Komentarz [B9]: Cele technologiczne to wykorzystywanie nośników energii w celach produkcyjnych. Wypełnia się tylko w przypadku zakładu produkcyjnego / usługowego.

Komentarz [B10]: Czyli moc obecnie wykorzystywanych urządzeń gazowych w domu (kocioł, kuchenka itp.)

Komentarz [B11]: Cele socjalne, grzewcze i technologiczne oznaczają to samo co wyżej, odnoszą się jednak do zainstalowanych urządzeń.

Komentarz [B12]: Dotyczy tylko zakładu produkcyjnego / usługowego. Należy wpisać w jakich okresach wykorzystywane są urządzenia grzewcze.

W PRZYPADKU BRAKU MIEJSCA NA UDZIELENIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA OTWARTE PROSZĘ O ZAŁĄCZENIE ODPOWIEDZI NA OSOBNEJ KARTCE

System pracy <u>zmianowej</u>		opis	Komentarz [B13]: Wypełnia tylko przedsiębiorca. Wpisuje się jaki system pracy jest wprowadzony w obiekcie, np. rozpisane zmiany.
Liczba dni <u>pracy w tygodniu</u>		[ilość]	Komentarz [B14]: Przedsiębiorca wpisuje liczbę dni pracy zakładu w tygodniu.
Wiek <u>urządzeń</u>		[lat]	Komentarz [B15]: Przybliżony wiek wykorzystywanych urządzeń gazowych.
Czy dokonał <u>zmiany nośnika</u> w ciągu 5 lat	TAK / NIE	[tak/nie]	Komentarz [B16]: Niewłaściwe skreślić.
Specyfika budynku			
<u>Powierzchnia</u>		[m ²]	Komentarz [B17]: W m ² należy wpisać powierzchnię użytkową budynku, czyli powierzchnię wszystkich pomieszczeń o funkcji mieszkalnej (pokoje, łazienki, kuchnie).
Czy budynek jest <u>ocieplony</u> , jeśli tak, podać (styropian 5, 10, 15 cm / wełna mineralna)		[nie/tak – czym?]	Komentarz [B18]: Jeśli nie jest ocieplony, proszę napisać NIE , jeśli jest ocieplony, koniecznie proszę wpisać rodzaj ocieplenia.
Ilość <u>łazienek / pokoi</u>		[liczba łazienek / pokoi]	Komentarz [B19]: Wpisać liczbę łazienek, a obok liczbę pokoi.
<u>Okna</u> (tradycyjne, energooszczędne)		opis	Komentarz [B20]: Wybrać JEDNO i wpisać, okna energooszczędne to okna nowe, które prawie wcale nie przepuszczają powietrza.
Pytania otwarte			
Czy rozważał Pan/Pani <u>zmianę</u> obecnie eksploatowanego nośnika na paliwo gazowe?		opis	Komentarz [B21]: Wpisać TAK lub NIE , oraz napisać do jakich celów byłby używany gaz (ogrzewanie, CWU, KG)
Jaki termin wskazał by Pan/pani jako <u>możliwy</u> termin odbioru paliwa gazowego		[data]	Komentarz [B22]: Jest to termin rozpoczęcia korzystania z paliwa gazowego.
Końcowe ustalenia			
Godzinowe zapotrzebowanie na gaz ziemny		[m ³ /h]	Komentarz [B23]: Można uzupełnić, jeśli zapotrzebowanie jest znane, jeśli nie, pola te wypełni pracownik.
Roczne zapotrzebowanie na gaz ziemny		[m ³ /rok]	
Procentowe zapotrzebowanie na gaz w I kwartale	35%	[%]	
Procentowe zapotrzebowanie na gaz w II kwartale	20%	[%]	
Procentowe zapotrzebowanie na gaz w III kwartale	10%	[%]	
Procentowe zapotrzebowanie na gaz w IV kwartale	35%	[%]	
<u>Uwagi</u> (np. opis wzrostu zapotrzebowania na gaz w kolejnych latach)		opis	Komentarz [B24]: Proszę wpisać działania, które mogą wpłynąć na zmianę zapotrzebowania na gaz, może to być także np. planowane docieplenie budynku i wymiana okien, co wpłynie na ilość gazu potrzebną do ogrzania obiektu.

* Podanie powyższych danych jest dobrowolne